

Fatima Shamma Holding ApS

Rebildparken 73, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 32 30 82 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2023.

Fatima Shamma
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fatima Shamma Holding ApS Rebildparken 73 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 32 30 82 28
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Fatima Shamma, Rebildparken 73, 9220 Aalborg, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparten i associerede virksomheder

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.116 mod -7.213 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 228.582 mod 488.393 sidste år.

Selskabets likvider er i 2022 steget med 114.182, nemlig fra 507.164 til 621.346

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-6.116	-7.213
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	240.000	500.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.302</u>	<u>-4.394</u>
Resultat før skat	228.582	488.393
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>228.582</u>	<u>488.393</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	113.000
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	<u>110.782</u>	<u>260.993</u>
Disponeret i alt	<u>228.582</u>	<u>488.393</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	10.000	10.000
Andre tilgodehavender	21	21
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.021</u>	<u>10.021</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.021</u>	<u>10.021</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>621.346</u>	<u>507.164</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>621.346</u>	<u>507.164</u>
Aktiver i alt	<u>631.367</u>	<u>517.185</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	458.566	347.784
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>626.366</u>	<u>512.184</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	<u>1</u>	<u>1</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.001</u>	<u>5.001</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.001</u>	<u>5.001</u>
 Passiver i alt	<u>631.367</u>	<u>517.185</u>

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	347.784	114.400	512.184
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	110.782	117.800	228.582
	50.000	458.566	117.800	626.366

Noter

20222021**1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventuelleforpligtelser pr. 31.12.22.
